Koruna z plsh, korkoveho papiru a
plochélno dratu

Instructions Ne. 1398
Stupen obtiZznosti: ZacateCnik 7.7 .7 .7

Pracovni doba: 30 Minuty
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Arficle information:



Cislo polozky
671828-06
970020
130134
347556
132824
970044

111065

Article name

Plochy drat, 1,2 x 4 mm, 2 mSt¥ibrna
VBS Bocni fezaCka

VBS Univerzalni pravitko
Sublimovana tuzka KREUL "Strich-Ex"
Hobby skalpel

KleSté na Sperky VBS

Lepidlo na tvoreni VBS

MnozZstvi



